

บัญชีกำหนดราคากลาง

ป.ร.4

10

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผ่าย

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร ยาวรวม 32.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 96.00 ตร.ม.

สถานที่ บ้านต้นยาง หมู่ที่ 8 ต.ทุ่งผ่าย อ.เมือง จ.ลำปาง

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่ง อบต.ทุ่งผ่ายเลขที่ 154/2559 ลงวันที่ 24 พฤษภาคม 2559

ประมาณการเมื่อ พฤษภาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.1.	งานดิน ปรับดิน งานดินถม	96.00	ตร.ม.	-	-	2.00	192	192.00	
1.2.	งานทรายหยาบรองพื้น - ทรายหยาบ	4.80	ลบ.ม	327.00	1,569.60	91.00	437	2,006.40	
1.3.	งานคอนกรีตโครงสร้าง - งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 - ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ - ทราย - หิน เบอร์ 1	14.40	ลบ.ม	-	-	436.00	6,278	6,278.40	
1.4.	งานเหล็กเสริม - ตะแกรงเหล็ก WIRE MESH @ 0.20 m x 0.20 m x4 mm. - เหล็กเสริมกลมผิวเรียบ RB 12 (SR24)	97.00	ถ้ง	123.00	11,931.00	-	-	11,931.00	
1.5.	งานไม้แบบ - ไม้แบบ 30%	7.20	ลบ.ม	327.00	2,354.40	-	-	2,354.40	
		14.40	ลบ.ม	327.00	4,708.80	-	-	4,708.80	
		96.00	ตร.ม.	30.00	2,880.00	5.00	480	3,360.00	
		1.80	เส้น	187.80	338.04	29.30	30	368.04	
		9.60	ตร.ม.	-	-	133.00	1,277	1,276.80	
		2.88	ตร.ม.	267.00	768.96	-	-	768.96	
รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรง								33,244.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด								33,244.80	